様式第１号（第４条関係）
年
月
日
神栖市長　　　　　　様
使用者
氏名又は名称
代表者氏名
（法人又は団体のみ）
住所又は所在地
担当者名
（法人又は団体のみ）
連絡先電話番号
Ｅ-mail
神栖市イメージキャラクター等（使用・使用更新）承認申請書
キャラクター等を使用したいので、神栖市イメージキャラクター等の使用に関する要項第４条第１項の規定により次のとおり申請します。
	使用デザイン等
	□
カミスココくん　□　ロゴデザイン
　□　キャッチフレーズ

	使　用　方　法
	□
商　 品
□
パッケージ
□
その他（
）

	使用(使用更新)
予  定  期  間
	年
月
	日
～
年
月
日

	使用する商品等の
品　種 ・ 種　類

	商　品　名　等

	販売予定額等
	単
価
	円

	販売数量

	販売総額
	円

	販路等
	□
百貨店
□
□
専門店・量販店
	スーパー
□
□
その他（
	コンビニ
）

	添付書類

備考
次に掲げる書類その他市長が指定する書類を添付してください。
（１）使用申請時
　企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）
（２）使用更新申請時
商品等の写真

様式第２号（第４条、第７条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
様
神栖市長　　　　　　　　　　印
神栖市イメージキャラクター等（使用・使用更新）承認通知書
年　　月　　日付けで申請のありました、キャラクター等の（使用・使用更新）については、下記のとおり承認したので、神栖市イメージキャラクター等の使用に関する要項（第４条第４項・第７条第４項）の規定により通知します。
記
１　（使用・使用更新）承認期間
２　使用更新の対象となった使用承認書（使用更新の場合のみ）
年　　月　　日付け　　第　　　号
３　使用承認又は使用更新の条件等
(1) 神栖市イメージキャラクター等（使用・使用更新）申請書に記載された内容どおりに使用すること。
(2) 「神栖市イメージキャラクター等の使用に関する要項」の規定を遵守すること。
(3) 送付されたキャラクター等の資料（データ）は、他に不正使用されないように厳重に管理すること。
(4) 送付されたキャラクター等の資料（データ）は、使用に要する処理が終了したときは、速やかに処分又は消去し、その旨を書面により市に報告すること。
(5)  キャラクター等の使用に必要となる資料（データ）は、神栖市イメージキャラクター等（使用・使用更新）申請書に記入されたＥ-mail ゚アドレスに添付して送付します。

様式第３号（第４条、第７条関係）
第　　　　　　号
年
月
日
様
神栖市長　　　　　　　　　　印
神栖市イメージキャラクター等（使用・使用更新）不承認通知書
年　　月　　日付けで申請のありましたキャラクター等の使用については、下記のとおり不承認としたので神栖市イメージキャラクター等の使用に関する要項（第４条第４項・第７条第４項）の規定により通知します。
記
不承認理由

様式第４号（第６条関係）
年
月
日
神栖市長　　　　　　様
使用者
氏名又は名称
代表者氏名
（法人又は団体のみ）
住所又は所在地
担当者名
（法人又は団体のみ）
連絡先電話番号
Ｅ-mail
神栖市イメージキャラクター等使用商品等販売状況報告書
年　　月　　日付け　　第　　号で使用承認を受けたキャラクター等の使用に係る商品の　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日までの販売状況等について、神栖市イメージキャラクター等の使用に関する要項第６条の規定により次のとおり報告します。
	使用デザイン等
	□
カミスココくん　□　ロゴデザイン
　□　 キャッチフレーズ

	使用方法
	□
商
品
□
パッケージ
□
その他（
）

	商品等の品種・種類

	商品名等

	使用（販売等）期間
	年
月
日
～
年
月
日

	販売総額等
	単
価
	円

	販売数量

	販売総額
	円

	販路等
	□
百貨店
□
□
専門店・量販店
	スーパー
□
□
その他（
	コンビニ
）

様式第５号（第８条関係）
年
月
日
神栖市長　　　　　　様
使用者
氏名又は名称
代表者氏名
（法人又は団体のみ）
住所又は所在地
担当者名
（法人又は団体のみ）
連絡先電話番号
Ｅ-mail
神栖市イメージキャラクター等使用内容変更申請書
年　　月　　日付け　　第　　　号で使用承認を受けたキャラクター等の使用内容について次のとおり変更したいので、神栖市イメージキャラクター等の使用に関する要項第８条第１項の規定により申請します。
	変更希望日

	変更前

	変更後

様式第６号（第８条関係）
第　　　　　　号
年
月
日
　　　　　　　様
神栖市長　　　　　　　　　　印
神栖市イメージキャラクター等使用内容変更承認通知書
年　　月　　日付けで申請のありましたキャラクター等の使用内容の変更については、神栖市イメージキャラクター等の使用に関する要項第８条第２項の規定により下記のとおり承認します。
記
１　使用内容の変更を承認する事項
２　使用内容の変更の対象となった使用承認書
年　　月　　日付け　　第　　　号
３　使用内容の変更承認の条件等
(1)  神栖市イメージキャラクター等使用内容変更申請書に記載された内容どおりに使用すること。
(2) 「神栖市イメージキャラクター等の使用に関する要項」の規定を遵守すること。
様式第７号（第８条関係）
第　　　　　　号
年
月
日
　　　　　　　　　　　　様
神栖市長　　　　　　　　　　印
神栖市イメージキャラクター等使用内容変更不承認通知書
年　　月　　日付けで申請のありましたキャラクター等の使用内容の変更については、下記の理由により不承認としたので、神栖市イメージキャラクター等の使用に関する要項第８条第３項の規定により通知します。
記
不承認理由

様式第８号（第１１条、第１２条関係）
第　　　　　　号
年
月
日
　　　　　　　　　　　　様
神栖市長　　　　　　　　　　印
神栖市イメージキャラクター等使用承認等取消通知書
年　　月　　日付け　　第　　号で通知をしたキャラクター等の（使用承認・変更承認）については、下記の理由によりこれを取り消したので、神栖市イメージキャラクター等の使用に関する要項（第１１条第４項・第１２条）の規定により通知します。
記
取消理由

様式第９号（第１３条関係）
神栖市イメージキャラクター等使用台帳
	番号
	申請日
	承認日
	承認番号
	使用
デザイン等
	使　用者
(名称・所在地等)
	更新承認日
及び承認番号
	変更承認日
及び承認番号
	備考